
U C H W A Ł A   Nr XXV/105/12

Rady Gminy Lądek     

z dnia 24.05. 2012r.

w sprawie przystąpienia do realizacji  projektu pt.  „Dobre przedszkole  – dobry start 

w przyszłość na terenie Gminy Lądek ” nr projektu  PO KL 09.01.01-30-082/11

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558;    Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,  

poz. 420; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 

z 2010 r.  Nr 106, poz.  675, z 2009 r.  Nr 157, poz.  1241, z 2010 r.  Nr 40,  poz.  230) 

Rada  Gminy Lądek   uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji  projektu pt.  „Dobre przedszkole – dobry start w przyszłość” 

na terenie Gminy Lądek ”

§ 2.  Projekt będzie realizowany i finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

i  Budżetu  Państwa  w  ramach Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach; 

Działania  9.1.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług 

edukacyjnych  świadczonych  w systemie  oświaty" ,Poddziałanie  9.1.1 Zmniejszenie  nierówności 

w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

§  3.  Projekt będzie realizowany w okresie od  01.08.2012 r. do 31.07.2014 r. i sfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa w ramach Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach; Działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty" , Poddziałania 

9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – realizowanego przez Gminę Lądek.

Koszt całkowity projektu wynosi 1.083.125,00 zł. 
z czego kwota dofinansowania wynosi 1.063.625,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lądek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy Lądek

/-/ Waldemar Błaszczak



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXV/105/12

Rady Gminy Lądek  z dnia 24.05.2012r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Dobre przedszkole – dobry start    w 

przyszłość” nr PO KL 09.01.01-30-082/11 na terenie Gminy Lądek

Projekt pt. „Dobre przedszkole – dobry start w przyszłość” został przyjęty do dofinansowania 

w  ramach Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach;  Działania  9.1. 

Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 

świadczonych  w  systemie  oświaty"  ,  poddziałania  9.1.1  Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu 

upowszechniania  edukacji  przedszkolnej  ,  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  – 

realizowanego przez Gminę Lądek.

CELEM  PROJEKTU   realizowanego  od  1.08.2012r  do  31.07.2014  jest  zwiększenie  szans 

edukacyjnych 150 dzieci w wieku 3 do 5 lat z pięciu oddziałów czterech przedszkoli gminy wiejskiej  

Lądek poprzez wprowadzenie dodatkowych urozmaiconych  zajęć dydaktycznych oraz zwiększenie 

dostępu do edukacji  przedszkolnej 65 dzieci z dwóch oddziałów przedszkola w Dolanach poprzez 

wydłużenie ich czasu pracy dostosowując się do potrzeb pracujących rodziców. 

Działania projektowe adresowane są do 150 dzieci ( 82 dz. i 68 ch.) w wieku 3-5 lat oraz ich 220 

rodziców (opiekunów)(176K, 44M), w tym rodzina z dzieckiem niepełnosprawnym. 

Rodziny korzystające z działań projektu zamieszkują tereny wiejskiej gminy Lądek, której dochody 

nie  pozwalają  na  zwiększenie  oferty  edukacyjnej,  ograniczając  ją  do  niezbędnego  minimum. 

Realizacja niniejszego projektu umożliwia uczestnictwo w projekcie dzieciom z rodzin najuboższych 

przez  co  przyczyni  się  do  zmniejszenia  nierówności  w  stopniu  upowszechniania  edukacji 

przedszkolnej w gminie. 

Wójt Gminy Lądek

/-/ Arleta Pleśniak


